בית משפט השלום בנצרת

ה"ת 27714-07-23 ח'מאיסי נ' תחנת משטרה - כפר כנא עמקים צפון

בפני **כבוד השופטת מנאל חליחל-דיאב**
המבקשת מונא ח'מאיסי
נגד
המשיבה תחנת משטרה - כפר כנא עמקים צפון

החלטה

1. מונחת לפניי בקשה להחזרת תפוס, בהתאם להוראת סעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969 (להלן: "פקודת סדר הדין הפלילי"), של רכב מסוג סיאט מ.ר. 12957503 הרשום על שמה של המבקשת (להלן: הרכב).

הרקע לבקשה

2. ענייננו באירוע ירי חמור אשר בוצע ביום 8.6.23 בכפר כנא, במהלכו נפצעו גבר ופעוטה כבת שלוש.